
Комитет образования и науки администрации города Новокузнецка 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 33»
(МБОУ «ООШ № 33»)

654031, Россия, Кемеровская область-Кузбасс, г.Новокузнецк, проезд
Ижевский, №15

 тел. 8 (3843) 52-65-75, E-mail; school 3300@mail.ru_________

ПРИКАЗ

от 03.07.2024 №30/уч

«О зачислении в 1 класс 
на 2024-2025 учебный год»

На основании заявлений родителей (законных представителей) о приеме детей 
в 1 класс МБОУ «ООШ №33» на 2024-2025 учебный год приказываю:

зачислить на обучение в 1 класс в МБОУ «ООШ №33» на 2024-2025 учебный год 
детей, проживающих на микроучастке школы или имеющих преимущественное 
право в количестве 40 человек согласно приложению № 1.

И.о.директора МБОУ «С О.Г.Проскуровская

mailto:3300@mail.ru


Приложение №1 к приказу 
№30/уч от 03.07.2024г.

№ п/п ФИО ребенка Регистрационный № 
заявления

1 Залесова Дарья Сергеевна 3787365
2 Шатохин Николай Сергеевич 3787389
3 Булыгина Анна Андреевна 3787609
4 Хрипушина Дарья Александровна 3791037
5 Косилов Степан Андреевич 3792089
6 Бочкарева Виктория Александровна 3792215
7 Корнева Валерия Евгеньевна 3793061
8 Жипан Ульяна Ивановна 3790824 -
9 Краснова Софья Дмитриевна 3796895
10 Журавлев Давид Баходирович 3790983
11 Любимцева Агния Николаевна 3791147
12 Романейко Иван Романович 3791604
13 Кузнецов Дамир Андреевич 3794310
14 Матвеева София Мислидиновна 3896511
15 Сухарникова Софья Валерьевна 3795443
16 Ельцов Виктор Алексеевич 3796648
17 Рогачев Матвей Романович 3798484
18 Безрядина Дарья Даниловна 3800133
19 Астафьев Владимир Алексеевич 3800844
20 Позднякова Полина Алексеевна 3802111
21 Чугунов Даниил Владимирович 3802324
22 Фех Ева Александровна 3802501
23 Лукин Дмитрий Александрович 3794612
24 Бахтиерова Зухро Шерали кизи 3808061
25 Бахтиерова Фотима Шерали кизи 3808058
26 Сулаймонзода Усмон Сулаймон 3823886
27 Мосин Евгений Николаевич 3823884
28 Залогина Дарья Сергеевна 3823867
29 Разокзода Юсуфджон Фирдавси 3823808
30 Артамонова Ангелина Игоревна 3823876
31 Алексеев Роман Александрович 3823875
32 Пономарева Ульяна Антоновна 3823824
33 Курманова Вероника Дмитриевна 3823879
34 Гребнева Полина Романовна 3826607
35 Балпанбаев Кир'илл Евгеньевич 3842492
36 Ковалев Степан Николаевич 3849189
37 Наумова Татьяна Валерьевна 3856133
38 Хакимзода Баракатулло Мирзобек 3884211
39 Гладких Владимир Ильич 3884238
40 Раджабов Хабибуло Идибекович 3884265


